
  
 

AREA RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

 

 

Piazza Marina, 61 – 90133 Palermo – Tel 091-23893876 - e-mail: concorsi@unipa.it 

http://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni/ 

 

1/1 

IL RETTORE 

 
VISTO  il D.R. n. 2223 del 14.05.2021, affisso all’Albo di Ateneo n. 1200 del 14.05.2021, con il quale sono 

state indette le procedure di valutazione comparativa relative alla copertura di n. 46 posti di Professore 

universitario di seconda fascia da ricoprire mediante chiamata, ai sensi dell’art. 24, comma 6, della Legge 

240/2010, per la progressione di carriera dei ricercatori a tempo indeterminato, in servizio presso ’Università 

degli Studi di Palermo che abbiano conseguito l’abilitazione scientifica nazionale, ai sensi dell’art. 16 della 

Legge 240/2010; 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, nel citato decreto all’art. 3 pag. 27 -  venticinquesimo 

rigo, è stato scritto: 

“Sono valutabili ai fini delle presenti procedure le pubblicazioni edite ed i lavori pubblicati in Italia entro la  

data di scadenza del termine per la presentazione delle domande” 

 

 invece di: 

 

“Sono valutabili ai fini delle presenti procedure le pubblicazioni edite ed i lavori pubblicati in Italia 

antecedentemente al presente avviso […]” così come previsto all’art. 6 comma 4 del citato avviso di 

indizione delle procedure; 

 

 

DECRETA 

 

Il D.R. n. 2223 del 14.05.2021, affisso all’Albo di Ateneo n. 1200 del 14.05.2021, all’art. 3 pag. 27 -   

venticinquesimo rigo, è cosi rettificato: 

 

Sono valutabili ai fini delle presenti procedure le pubblicazioni edite ed i lavori pubblicati in Italia 

antecedentemente al presente avviso […] 

 

Restano salvi gli effetti prodotti dalla pubblicazione dell’avviso di indizione della procedura di cui trattasi 

all’Albo Ufficiale dell’Ateneo n. 1200 del 14.05.2021. 

 
     

 

IL RETTORE 

Prof. Fabrizio Micari 

 




		2021-05-27T14:10:26+0000
	Fabrizio Micari




